PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 209/2022 – CM

     Garça, 04 de abril de 2022.

Requerimento nº 188/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Informações sobre jogadores do futebol

master suíço.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, a idade

mínima para disputa do Torneio e do Campeonato Municipal é de 48 anos,

tendo sido acertado em reunião com todos os clubes participantes e votado

pelos mesmos, que seria liberado a inscrição de no máximo 4 atletas entre 45 e

47 anos, e cada equipe pode inscrever até no máximo 20 atletas por

competição.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T10:02:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823